(306) 4 x 60m - Mladsi ziaci :: Beh - sumar
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1. kolo M-SsAZ juniorov, dorastu a mladsieho ziactva

Meno

Atleticky klub ZTS Martin "A"

AK Svetlosak Banska Bystrica "A"

BSK Banska Bystrica "A"
Atleticky oddiel Zilina "A"

AO Olympia Povazskéa Bystrica "A"

MAC REDOX Lucenec "A"
BSK Banska Bystrica "C"
BSK Banska Bystrica "B"

AO Olympia Povazskéa Bystrica "B"

MAC REDOX Lucenec "B"

SK Juventa Zilina "A"

AK SK UMB Banské Bystrica "A"
AK Danica Zvolen "A"

Banska Bystrica 08.05.2019
Vysledkova listina

Nar.

Vygenerované 3. 5. 2024 o 7:53

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin

AK Svetlosak Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica

Atleticky oddiel Zilina

AO Olympia Povazskéa Bystrica
MAC REDOX Lucenec

BSK Banska Bystrica

BSK Banska Bystrica

AO Olympia Povazskéa Bystrica
MAC REDOX Lucenec

SK Juventa Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica
AK Danica Zvolen

Vykon
36,08
36,41
36,63
36,99
37,01
37,75
38,67
38,93
39,14
39,77
39,95

DNS
DNS

Atleticky klub ZTS Martin "A"

AK Svetlosak Banska Bystrica "A"
BSK Banska Bystrica "A"

Atleticky oddiel Zilina "A"

AO Olympia Povazska Bystrica "A"
MAC REDOX Lucenec "A"

BSK Banska Bystrica "C"

BSK Banska Bystrica "B"

AO Olympia Povazska Bystrica "B"
MAC REDOX Lucenec "B"

SK Juventa Zilina "A"

AK $K UMB Banska Bystrica "A"
AK Danica Zvolen "A"

Bodovanie po 11 disciplinach
AO Olympia Povazska Bystrica
MAC REDOX Lucéenec

AK SK UMB Banska Bystrica

SK BCF Dukla Banska Bystrica
AK Svetlosak Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica

Atleticky klub ZTS Martin

AK Danica Zvolen

AK Mostéren Brezno

Atleticky oddiel Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AC Krivan Liptovsky Mikulas
MSk Ziar nad Hronom

TJ Orava Dolny Kubin

SK Juventa Zilina

Atleticky klub ZZO Cadca
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

JANKULA Matu (2007), JANKULAR Alex (2010), JANKULAR Tobias (2007), MARETTA Rébert (2007)
DOMINAK Dusan (2006), ZAHUMENSKY Matu$ (2006), ZOFAJ Rudolf (2006), BABINSKY Kristian (2007)
AMBROZI Andrej Gustav (2006), GAL Hugo (2006), GREGOR Luka$ (2008), HOMOLA Marek (2008)
BRIS Tomas (2008), GOTTWALD David (2007), MICHLIK Richard (2006), KOCIFAJ Michal (2008)

CAMAJ Viliam (2006), HOLIENCIK René (2007), RURIK Marco (2007), SVITEK Samuel (2007)

DANCO Lucian (2007), FEHERVARI Nikolas (2006), MERI Marian (2007), VARSO Michal (2007)

GAL Zigmund (2009), HENCEK Viktor (2006), PAROBEK Jan (2007), DURICA Jakub (2007)

BABIC Branko (2007), SUPINA Pavol (2006), VARINSKY Matej (2006), SUPINA Vladimir (2009)
LEHOTSKY Sebastian (2006), BOSKO Adam (2006), RYBARIK Jakub (2006), VALICEK Tadea$ (2007)
CEMAN Martin Peter (2007), CEMAN Matej Pavol (2007), LACKO Michal (2006), TATAR Alexander (2007)
HABRUN Jakub (2007), MAHDON Luka$ (2007), MISTRIK Tobias (2007), RYBAR Ondrej (2007)

BADANI Marek (2007), HUDIK Richard (2007), KUBINEC Martin (2007), LUKA Matej (2008)

HUSARIK Lukas (2008), LOBPREIS Patrik (2008), MUSKA Matej (2009), NEMETH Michal (2010)

71,5
65
63,5
61
54
53
51
38
29
24
23
19
15
11
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